
 

LUFRA shpk kërkon të rekrutojë OPERATOR MAKINERIE (Fabrika LUSHNJE). 

 

Detyrat: 

1. Të ndezë makinerinë dhe ta verë në punë. 

2. Ta përdorë makinerinë gjate punës duke u siguruar që puna vazhdon pa ndërprerje. 

3. Kryen mirëmbajtjen bazë të makinerisë (vajisje, grasatim etj.) 

4. Njofton eprorin kur vëren që makineria nuk po punon mirë. 

5. Fik makinerinë kur procesi i punës ka mbaruar. 

6. Respekton rregulloren e fabrikës dhe zbaton urdhërat e eprorit sipas rregullores. 

 

Kualifikimet / Kërkesat 

• Të jetë me vendbanim në Lushnjë apo zonat përreth. 

• Diplomë të paktën e kryerjes së Shkollës së Mesme  

• Eksperiencat e mëparshme të punës në pozicione të ngjashme përbëjnë avantazh.  

• Aftesi të mira komunikimi dhe person i mësueshëm  

Aplikoni duke u paraqitur prane fabrikes tone ne adresen  Autostrada Lushnjë-Fier km7, Bishqethem, ose 

ne numrin tone te telefonit  0694038566 ose adresen email hr@lufra.al 


